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W dniach 28-29 maja 2016 r. w Pałacu w Gliśnie odbyły się jubileuszowe XXV Targi Rolnicze Lubniewice 2016,
w których wziął udział Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim.

Celem imprezy jest prezentacja osiągnięć polskich i zagranicznych firm produkcyjnych, usługowych i
handlowych pracujących na rzecz rolnictwa, promocja kultury i twórczości ludowej regionu oraz integracja
obszarów wiejskich. Jest to jedna z największych imprez na terenie województwa lubuskiego, która od lat
wzbudza duże zainteresowanie mieszkańców województwa.

W targach uczestniczyło ponad 250 wystawców z bogatą ofertą dotyczącą produkcji roślinnej, zwierzęcej,
ogrodnictwa, mechanizacji i techniki rolniczej, ekologii i zdrowej żywności, ochrony środowiska i wykorzystania
alternatywnych źródeł energii.

Podczas Targów odbyło się uroczyste wręczenie statuetek i dyplomów dla wieloletnich i zasłużonych
wystawców.

Jan Rydzanicz, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim otrzymał list z podziękowaniami za dotychczasową i owocną współpracę w organizowaniu majowych
Targów Rolniczych w Gliśnie oraz statuetkę z okazji XXV-lecia Targów Rolniczych - Lubniewice 2016, którą wręczył Dyrektor Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kalsku Zbigniew
Żywień.

W trakcie Targów zaprezentowana została szeroka oferta firm produkcyjnych, usługowych i handlowych pracujących na rzecz rolnictwa. Odbyła się również Wystawa Zwierząt
Gospodarskich: bydło, trzoda chlewna, owce, kozy, zwierzęta futerkowe i egzotyczne.

W ramach imprezy odbyły się również wystawa rękodzieła i kiermasze ogrodniczo-pszczelarskie. Promowano wołowinę i wieprzowinę oraz inną żywność wysokiej jakości. W programie
znalazły się także występy zespołów ludowych oraz konkursy.

Zainteresowanym rolnikom świadczone było doradztwo przez specjalistów Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, przedstawicieli agencji rządowych, banków i towarzystw
ubezpieczeniowych.

Patronat nad Targami objął Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztof Jurgiel, Wojewoda Lubuski Władysław Dajczak oraz Marszałek Województwa Lubuskiego Elżbieta Anna Polak.
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